Planilha1

PORTARIA Nº 995/2021-GDPG/DPPB                                                                                                               João Pessoa, 13 dezembro de 2021

                               O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o(s) Defensor (es)  Público(s) para

participar(em) do PLANTÃO JUDICIÁRIO, conforme a seguir:

  PLANTÃO JUDICIÁRIO - Período: 07 a 30.01.2022

GRUPO 1

     JOÃO PESSOA, BAYEUX, CABEDELO, SANTA RITA, ALHANDRA, CAAPORÃ, CONDE, ITABAIANA e PEDRAS DE FOGO.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

  PLANTÃO CÍVEL PLANTÃO CÍVEL

07 a 09.01.2022 Jose Gerardo Rodrigues Junior 4° VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA CAPITAL (87) 99656-8018

10 a 16.01.2022 Mariane Oliveira Fontenelle 8° VARA CIVEL DA CAPITAL (83) 98826-6974

17 a 23.01.2022 Jose Gerardo Rodrigues Junior 9° VARA DE CIVEL DA CAPITAL (87) 99656-8018

24 a 30.01.2022 Mariane Oliveira Fontenelle VARA DE FEITOS ESPECIAIS  (83) 98826-6974

  PLANTÃO CRIMINAL PLANTÃO CRIMINAL

07 a 09.01.2022 Marcos Freitas Pereira 7° VARA CRMINAL DA CAPITAL (61) 98581-8188

10 a 16.01.2022 Marcos José de Brito Souto 5° VARA MISTA DE SANTA RITA (83) 99172-6675

17 a 23.01.2022 Marcos Freitas Pereira 1° VARA MISTA DE BAYEUX (61) 98581-8188

24 a 30.01.2022 Marcos José de Brito Souto 2° VARA DE ENTORPECENTES DA CAPITAL (83) 99172-6675

GRUPO 2

      CAMPINA GRANDE, ALAGOA NOVA, BOQUEIRÃO, CUITÉ, ESPERANÇA, INGÁ, QUEIMADAS, UMBUZEIRO, JUAZEIRINHO, MONTEIRO,

POCINHOS, PICUÍ, SERRA BRANCA, REMÍGIO, SOLEDADE e SUMÉ.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

  PLANTÃO CÍVEL PLANTÃO CÍVEL

07 a 09.01.2022 Maria de Lourdes Araújo Melo JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE (83) 99981-2726

10 a 16.01.2022 Filipe Pinheiro Mendes 2°VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE (81) 99652-4379

17 a 23.01.2022 Maria de Lourdes Araújo Melo VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE CAMPINA GRANDE (83) 99981-2726

24 a 30.01.2022 Filipe Pinheiro Mendes 3°VARA DA CIVEL DE CAMPINA GRANDE (81) 99652-4379

  PLANTÃO CRIMINAL PLANTÃO CRIMINAL

07 a 09.01.2022 Marcel Joffily de Souza 1° VARA DE CUITÉ  (83) 99612-4600

10 a 16.01.2022 Iara Bonazzoli PICUÍ (83) 99943-4221

17 a 23.01.2022 Marcel Joffily de Souza UMBUZEIRO (83) 99612-4600

24 a 30.01.2022 Iara Bonazzoli SUMÉ (83) 99943-4221

GRUPO 3

      GUARABIRA, ALAGOA GRANDE, AREIA, ALAGOINHA, ARARUNA, BANANEIRAS, BELÉM,  GURINHÉM, JACARAÚ, MAMANGUAPE, SAPÉ,

RIO TINTO e SOLÂNEA.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

07 a 09.01.2022 Laís de Queiroz Novais 2° VARA MISTA DE ARARUNA (83) 98610-8362

10 a 16.01.2022 Fernanda Peres da Silva 2°VARA MISTA DE GUARABIRA (83) 99643-4338

17 a 23.01.2022 Laís de Queiros Novais BELÉM (83) 98610-8362

24 a 30.01.2022 Fernanda Peres da Silva AREIA (83) 99643-4338

GRUPO 4

      PATOS, ÁGUA BRANCA, COREMAS, ITAPORANGA, PIANCÓ, POMBAL, PRINCESA ISABEL, SANTA LUZIA, TAPEROÁ e TEIXEIRA.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

07 a 09.01.2022 Acrisio Alves de Almeida 2° VARA MISTA DE POMBAL  (83) 99182-3333

10 a 16.01.2022 Maria Goretti Pereira de Oliveira 6° VARA MISTA DE PATOS (83) 99624-4849

17 a 23.01.2022 Acrisio Alves de Almeida PRINCESA ISABEL (83) 99182-3333

24 a 30.01.2022 Maria Goretti Pereira de Oliveira 5° VARA MISTA DE PATOS (83) 99624-4849

GRUPO 5

      SOUSA, CAJAZEIRAS, CATOLÉ DO ROCHA, CONCEIÇÃO, SÃO BENTO, SÃO JOSÉ DE PIRANHAS e SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

07 a 09.01.2022 Aline Mota de Oliveira 4° VARA MISTA DE CAJAZEIRAS  (71) 98114-5038

10 a 16.01.2022 Clayvner Cavalcanti de Magalhães Maurício 4° VARA MISTA DE SOUSA (82) 99327-2896

17 a 23.01.2022 Aline Mota de Oliveira 1° VARA MISTA DE SOUSA  (71) 98114-5038

24 a 30.01.2022 Clayvner Cavalcanti de Magalhães Maurício CONCEIÇÃO (82) 99327-2896

      Ricardo José Costa Souza Barros

      Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba

Página 1